
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第４金朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １２月２６日はセクショナル開催のため試合がありません。４月１７日（金）を振替日とします
。

2025/10/17

日程 24 boards ×  5 session

11月28日 1月23日 2月27日 3月27日 4月17日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

高島 米子

石川 訓子

金子 幹子

寺尾 博子

川村 愛子

望月 詮子

123749

127673

98836

129334

120221

121491

99

99

6

17

9

30

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

新納 雅子

谷合 由紀子

西脇 修子

浅井 珠巳

呉羽 あや子

丸山 祥二

208978

226202

227892

212544

230434

216461

48

67

64

20

56

47

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

鏑木 信子

藤田 薫

馬場 多絵子

宮脇 伸子

向江 奈保美

福地 三恵子

222385

221337

219811

219354

221610

219552

93

84

43

65

57

52

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

村井 由美子

石橋 満喜子

石川 智香子

大熊 輝夫

藤井 寿子

矢山 英里

200042

207159

43683

96786

224299

219637

51

51

36

47

110

143

1

2

3

4

5

6

石川 訓子1:

藤田 薫2:

石橋 満喜子3:

谷合 由紀子4:

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


